
Pág. 001 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ 

Requisição de Empenho N° 0001 de 29/07/2021 Processo N° 000351/2021 

Homologação Modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DL-0043/07/202129/07/2021
Haverá Contrato Não 

Nome/Razão PME MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA Código 004167 
CPFICNPJ 00.985.004/0007-61 
Endereço RODOVIA BR 262 N 153 Compl. CEP 36.900-000 
Bairro BOM JARDIM UF MG Cidade MANHUAÇU
Telefone (33)333118199 Fax Contato 
Prev. de Entrega 

Cond. Pagamento 

U.O. 1100 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRANSP, E SERVICs U 
Dotação 20.0122.0180.2119 - MANUTENÇÃO DO SERVIÇO AGRICULTURA E PECUARIA 
Classificação 

A Ficha d425 
3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo 

Fonte 100.000 RECURSOS ORDINÁRIos 
Pedidos 000817/2021 
Histórico 

Item Unid | Quantidade| Produto 
AQUIsIÇAO DE PEÇAS PARAO TRATOR NEW ROLAND TL 85 2010 

|Descrição Valor Total 

3.280,80 
Valor Unitário 

UN 1 000018005 CAIXA SAT�LITE COMPLETO PARAO TRATOR NEW 3.280,8000 
ROLAND TL 85 2010 

UN 1 000010739 ROLAMENTO DE ROLETES CONICO TRATOR NEW ROLANDD 324,4900 3244 
TL 85 2010 

3 UN 1 000010739 ROLAMENTO TRATOR NEW ROLAND TL 85 2010 386 386,9500 

Total da Requisição 3.992,24 

Valor a Empenhar 3.992,24 

THAIRIK sHENAYDER MARTINS DOS SANTOS Data 
Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

